
IsUCA DEI pt  q,r 

GOBIERNO REGIONAL SUNIN 

eREGIÓN, 

L'O 
ZJI2::212.:t.. Y 11111,1:7A 

Vák ni ea 

¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

I: .Y/11111 (1 	 (71' /l( • .7/lell'Ae/II/e/lIVit (4/ •(' .497/1/  

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

Nic572 -2015-GR-JUNÍN/GR 

Huancayo, 0 5 NOV 21115 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 
-k /- 

;1  El Oficio N° 001052-2015-D-UGEL-CH, suscrito por la Directora del Programa 
Sectorial III, a través del cual solicita la modificación de la Resolución de Registro 
de firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo de cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1608 Región Junín — Educación Chupaca. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1608 Región Junín — Educación Chupaca. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de 
Tesorería, 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 21 de Octubre del 2015, que detalla los 
responsables titulares y suplentes d ignadcs- pala el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecuto 	1608 - Región Jbllín — Educación Chupaca, 
el cual forma parte integr e de la presente Resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNC1JESE Y ARCHÍVESE. 

r5 .",, 

,,10C• 	' V 

0 	 .' 

0 P '- 

.1/  k ''''.4, • 

7 	

o 1,' , , 

_,-- ' / 
. 

~ 

 

ID. V 

ASII2( ontsralr 

.. - 	

GOBIERNO éjE ! _- 

( 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo quo transcribo a Ud. para su 

conocimiento y fines pertinentes 

co Canchumam 

REGIONAL 
IONAL JU N i 

HYO. U  6 NI 
"7, 	 

bolkAritenista Vidatán-Robles 

SECRETARIA GENERAL 

ICHAmBEANDODE LA MANO CON EL PUEBLO! 

J!. 	363 
	

Telf: (064) 602000 



D
en

o
m

in
a
ci

ón
  

o 
2' ct o 

o_ 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
L

E
 D

E
L

 M
A

N
E

JO
 D

E
 C

U
E

N
T

A
S

 B
A

N
C

A
R

IA
S

 

o 
w 
z 

G
O

B
IE

R
N

O
 R

E
G

IO
N

A
L

  D
E

L
 D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 J

U
N

IN
 

G
O

B
.  R

E
G

 D
E

 JU
N

IN
 -

  E
D

U
C

A
C

IO
N

 C
H

U
P

A
C

A
 [

00
1

6
0

8
]  

o o a-) o 

o o o 

E
J

E
C

U
T

O
R

A
 

E
st

ad
o
  d

e  
E

nv
io

  
T

ip
o
  R

es
p
o

n
sa

b
le

  

E o z 

A
p
el

lid
o
  M

at
er

n
o
  

A
p
e

lli
d
o
  P

a
te

rn
o
  

Id
en

ti
fi

ca
ci

ón
  

o 
o 
a) 
E 

o o 
o 

o o 
o o. 
1- 

A
N

E
X

O
  A

 L
A

 R
E

S
O

L
U

C
IÓ

N
 N

° 
R

e
le

a
s
e
  
1

5
  0

5
 0

1
  

S
IA

F
 -

  M
ód

u
lo

  A
dm

in
is

tr
a

tiv
o
  

L
E
E
I
N
I
S
T
U
A
D
O
R
A
 

b
I
R
E
C
T
O
R
 

ro 
_o 

2 o. 
ro 
o 
a) 

-0 
Li 

It 
a) 

Li 
O 
cli 
a) 
z 

o 

o o 
o 
o 

o 

o -o 

0 
ro 
vi 
a) 
a) 
UI 

ti 
(1) 

7-• 

iii 
o 
0 
Ctl 

-O 
O 

lo 

O 

o 
E 
O 
Li 

LI 
LI 

a) 

o 
lo 
<-7.1 
a) 

a) 
o 

a) 

It 
vi 
o 

2. 

a) 

o 
71) 
01 

a) 

O 
E 
o 
o 
10 
a) 
o 
a) 

a) 

o N 
2 2 o o z z 

N
o  

p
ro

c
e
d

e  
a
c

re
di

ta
r  c

o
m

o
  r

es
p

o
n
sa

b
le

s
  a

  p
er

so
na

l.  
d

e
l
 ár

ea
  d

e  
L

og
is

ti
ca

  o
  s

im
il

ar
es

,  
d

e  
C

o
nt

ro
l
 In

te
rn

o,
  q

u
e  

e
fe

ct
ú

e  
la

b
o

re
s  

d
e  

re
g

is
tr

o  
co

n
ta

b
le

  o
  a

l  c
aj

er
o

.  

:71 

-..... 	1, 	"..,... 
2. 	 z.-..-  

> > 


	Page 1
	Page 2

